

Szanowni Państwo!

Mamy przyjemność zaprosić Panią/Pana na cykl seminariów realizowanych w ramach: „Program poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2018-2020 - Bezpieczny Kraków” organizowaną wspólnie przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK oraz Instytut Spraw Publicznych UJ, Zakład Rozwoju Społecznego.

Seminaria odbędą się 9-10 listopada 2018 r. oraz 7-8 grudnia 2018 r., w godz. 10.00-15.00 oraz w I kwartale 2019 r, na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie.

Celem seminarium jest podniesienie poziomu wiedzy w zakresie zapobiegania i radzenia sobie ze zjawiskami agresji i przemocy wśród dzieci i młodzieży poprzez rozpowszechnianie wiedzy na temat źródeł agresji, bezpiecznej przestrzeni i rozwoju kompetencji w zakresie radzenia sobie w sytuacji zagrożenia.

Seminaria przyczynia się do upowszechnienia wiedzy o Programie poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2018-2020 pn. „Bezpieczny Kraków”, który ma stanowić wartość dodaną w stosunku do istniejących już praktyk i schematów działania instytucji publicznych. Mamy nadzieję, że cykl seminariów przybliży Państwu korzyści płynące z Programu i możliwości współpracy przy jego realizacji.

Podczas spotkań zaproszeni goście wyłonieni w ramach rekrutacji w trzech grupach 30 osobowych (dyrektorów szkół, pedagogów, nauczycieli oraz pracowników służb społecznych policji, straży miejskiej, MOPS) będą mieli okazję poszerzyć wiedzę w zakresie:

- a) Nowych form agresji i przemocy wśród dzieci i młodzieży oraz sposobów radzenia sobie z nimi;
- b) Uzależnień behawioralnych;
- c) Znaczenia infrastruktury materialnej szkoły i jej otoczenia dla bezpieczeństwa dzieci i młodzieży.

W pierwszej edycji seminariów na którą państwa zapraszamy wezmą udział dyrektor szkoły i pedagog lub nauczyciel.

Ważne:

Szkoła, która zgłosi swój udział w seminariach, będzie mogła bezpłatnie skorzystać z:

- szkoleń dla nauczycieli
- spotkań dla rodziców, prowadzonych przez ekspertów w dziedzinie zagrożeń uzależnieniami oraz agresji dzieci i młodzieży
- zajęć z dziećmi
- audytu wewnętrznego szkoły w zakresie diagnozy infrastruktury szkoły pod względem bezpieczeństwa.

Cykl seminariów będzie organizowany w okresie 2018-2020 roku corocznie będzie adresowany do 30 szkół chcących brać udział w programie. Zgodnie z założeniami każda ze szkół wydeleguje 2 osoby: dyrektora oraz nauczyciela (zapraszamy szczególnie pedagogów), którzy znając założenia programu i doskonaląc na seminariach swoje kompetencje w kwestiach bezpieczeństwa, będą mogli wesprzeć nauczycieli, rodziców i uczniów poprzez koordynowanie ww. działaniami na terenie szkoły.

Udział w seminariach jest bezpłatny, a liczba miejsc ograniczona. Prosimy o przemyślane decyzje o uczestnictwie. Tylko zaliczenie wszystkich zajęć (frekwencja przez uczestników w ramach seminariów) będą warunkiem do realizacji reszty założeń programowych (zajęcia z dziećmi, rodzicami, nauczycielami i audyt).

Zachęcamy do zapoznania się z programem seminariów oraz treścią Programu „Bezpieczny Kraków”.

Prosimy o potwierdzenie udziału do dnia 5 listopada 2018 r. - tel. 12 616 89 54 lub e-mail: oc.umk@um.krakow.pl.

Z-ca DYREKTORA WYDZIAŁU

Jerzy Mańczyk